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Twilight switch Built-in light sensor 5 Ix ED10016530

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Ausfihrung des Sensors
Kontakte

Einschalthelligkeit
Ausschalthelligkeit
Ausschaltverzégerung
Einschaltverzégerung

Max. Schaltleistung
Geeignet fiur C-Last

Mit automatischer Nachtabscha

Montageart

Werkstoff

Werkstoffgute

Halogenfrei

Oberflache

Ausfuhrung der Oberflache
Farbe

RAL-Nummer (ahnlich)
Transparent
Nennspannung

ET0896214
4015120016530
ESYLUX ESYLUX
ED10016530
CDS-A/N ws

Dammerungsschalter

5...300Ix
5...300Ix
60s

60s
2300W

230V

Max. Schaltstrom (Ohmsche LagthA

Betriebstemperatur
Geeignet fur Schutzart (IP)

-25...55°C

Twilight switch Built-in light sensor 5 Ix ED10016530 online kaufen
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